UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Medicina

Av. Pará, 1720, Bloco 2U, Sala 23 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3225-8604 - famed@ufu.br

RETIFICAÇÃO

Processo nº 23117.050173/2024-42
Interessado: Eduarda Moioli Henriques

O DIRETOR SUBSTITUTO DA FACULDADE DE MEDICINA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, retifica o documento [Edital 13/5674837] (SEI nº
23117.050173/2024-42) da seguinte forma:

Onde se lê:
MATRÍCULA DISCENTE COMPONENTE CURRICULAR
11821ENF022 Eduarda Moioli Henriques FAMED32802 - Gestão dos Serviços de Enfermagem II

Leia-se:

MATRÍCULA DISCENTE COMPONENTE CURRICULAR
11821ENF022 Eduarda Moioli Henriques FAMED32002 - Redação de Artigo Científico

Uberlândia, 05 de setembro de 2024

GUSTAVO ANTONIO RAIMONDI
Substituto Eventual da Diretora da Faculdade de Medicina

Portaria de Pessoal UFU nº 3745/2021
Documento assinado eletronicamente por Gustavo Antônio Raimondi,
Diretor(a) substituto(a), em 06/09/2024, às 10:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5678307 e o código CRC 584DF5C9.

Referência: Processo nº 23117.050173/2024-42 SEI nº 5678307

Retificação 5678307         SEI 23117.050173/2024-42 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação 5678307